Двадцать пятое очередное заседание Совета муниципального

образования города Новоузенск Новоузенского муниципального района

Саратовской области шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от  «29»  мая  2025 года № 96

О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования города Новоузенск
от 05.06.2024г №47 «Об утверждении положения
«О бюджетном процессе в муниципальном
образовании города Новоузенск
Новоузенского муниципального района
Саратовской области»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования города Новоузенск Новоузенского

муниципального района Саратовской области Совет муниципального образования города

Новоузенск Новоузенского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в часть 1 пункта 1.2.2. подпункт 18 изложить в новой редакции:
«18) иные характеристики бюджета муниципального образования в соответствии с

Бюджетным кодексом Российской Федерации.
Проект бюджета муниципального образования составляется и утверждается сроком на

три года (на очередной финансовый год и плановый период)».
1.1. Подпункт 1 пункта 2.4 Положения изложить в следующей редакции:
«1) обеспечивает составление проекта бюджета муниципального образования на

очередной финансовый год и плановый период;»;
1.2. В подпункте 4 пункта 3.5 Положения слова «на очередной финансовый год»

заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период»;
1.3. В подпункте 5 пункта 3.5 Положения слова «на очередной финансовый год»

заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период»;
1.4. В абзаце втором подпункта 1 пункта 3.6 Положения слова «на очередной

финансовый год» заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период»;
1.5. В абзаце четвертом подпункта 1 пункта 3.6 Положения слова «на очередной

финансовый год» заменить словами «на очередной финансовый год и плановый

период»;
1.6. В абзаце втором подпункта 2 пункта 3.6 Положения слова «на очередной

финансовый год» заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период»;
 2. Решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

постоянной комиссии по бюджетно-финансовым вопросам и налогам А.С.Гуськова.

                 Глава
муниципального образования
      города Новоузенск                                                               Т.А. Столбушкина